ESTADO DE MATO GROSSO
Câmara Munici ai de Barra do Gar as-MT

PROJETO DE LEI N!! 223/2022 08 DE DEZEM BRO DE 2022 AUTORIA DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

LIDO EM.B ~2022

"ALTERA O ARTIGO 6!! DA LEI MUNICIPAL 4.369 DE 18

DE JANEIRO DE 2022."

ENCAMINHADO À J2; .n.;202:t: COMISSÃO DE CONSTITUIÇ.i\O JUSTIÇA E REDAÇÃO

l1! -1]tio22 COMISSÃO DE OBRAS PUBLICAS TRANSPORTE, COMUNICAÇÃO E MEIO AMBIENTE

A rovado por unanimidade
P dores presentes
~~"~~~~ão Odinária do

dia t'::>... I 1 ?-- 1 :J.b..

~

---- _"_ , ___ _
PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

;M:it?ti'
Ass. ----

PROJETO DE LEI N2 c2ot.3 DE Q8 DE ~J'W' DE 2022.

"Altera o art igo 6º da Lei Municipal 4 .369 de 18 de

Janeiro de 2022. "

FUNÇIONbBIQ

O Prefeito Municipal de Barra do Garças, Est ado de Mato Grosso, Sr.

ADILSON GONÇALVES DE MACEDO, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele

sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º- O artigo 6º da Lei Municipal 4.369 de 18 de Janeiro de 2022 passa a

vigorar com a seguinte redação:

( .. . )

Art. 6º -Os recursos necessários à execução do presente convên io correrão

a conta da seguinte dotação orçamentária:

COOPERAÇÃO

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS

Unidade: GABINETE DO SECRETARIO

Programa: 26.782.0116.1143 OPERACIONALIZAÇÃO DE TERMO DE

Elemento de Despesa: 4.4.40.41.00.00- CONTRIBUIÇÕES

Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

d isposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Garças/MT, oe de

dezembro de 2022.

--- ··w·e
CNP:J: 03.439.239/0001-50

CEP: 78.600-907

r •

ADILSON GO ALVES DE MACEDO
Prefeito Municipal

ti)---

(66) 3402-2000 gabprefbg@hotmail.c om Rua Carajás, nº 522. Cent ro
Barra do Garças/MT